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

3 Zimmer HWB 173

teilmöbliert fGEE 2,72

Gesamtmiete: C1.050,—

inkl. BK ca. C200,—, HK , USt.

T +43 5 0100 - 26465 (964/27688)

flutra.turgut@sreal.at

Baugrundstück in 4040 Linz/Katzbach
Die Parzelle kann bei entspr. Planung nach den gel-

tenden Baunormen sehr gut bebaut werden. Auch für

Bauträger, Investoren oder Eigennutzer geeignet.

728 m2 Gfl. 3 Einheiten

sonnige Lage pro Bauplatz

aufgeschlossen zulässig

Kaufpreis: C198.000,—

T +43 5 0100 - 46152 (964/26133)

wernher.messenboeck@sreal.at

3 Zimmer Wohnung Sipbach/Pucking
Koffer packen und einziehen, absolute Ruhelage, inkl.

Parkplatz und Garage, Keller, keine Ablöse.

Ca. 85 m2 möbliert

im 1. Stock HWB 173

Gartennutzung fGEE 2,72

Gesamtmiete: C1.250,01

inkl. BK ca. C200,—, HK, USt.

T +43 5 0100 - 26465 (964/27689)

flutra.turgut@sreal.at

Mietwohnung in 4040 Linz/Urfahr
Diese neuwertige Mietwohnung (Bj. 2011) befindet sich

in einer sehr beliebten Wohngegend von Urfahr.

59 m2 Nutzfl. moderne Küche ideale Verkehrs-

3 Zimmer Tiefgaragenplatz anbindung

Balkon Kellerabteil HWB 34

Gesamtmiete: C862,01

(HMZ C545,45, BK C196,88, HK C31,96, MwSt. C87,72)

T +43 5 0100 - 46158 (964/27718)

margit.messenboeck@sreal.at

Zentralraum Linz
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www.sreal.at

Wussten Sie, dass...

... Sie bei s REAL Ihre Immo-

bilie auch bewerten lassen 

können, auch wenn Sie sie 

gar nicht verkaufen wollen?

 s REAL ermittelt den Markt-

wert Ihrer Immobilie unab-

hängig davon, was Sie mit 

Ihrer Immobilie planen.

s Sicherheits-Netz
Maßgeschneiderter Schutz für Ihren Kredit

Das s Sicherheits-Netz hilft bei der Rückzahlung Ihrer Finanzierung nach einem Schicksalsschlag.
Interessiert? Kommen Sie jetzt in Ihre Erste-Filiale oder Sparkasse.

Versicherer sind: WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group, Schottenring 30, 1010 Wien und Cardif Allgemeine 
Versicherung (Versicherer bei Arbeitsunfähigkeit und Arbeitslosigkeit) Niederlassung Österreich der Cardif Assurances Risques Divers 
Rotenturmstraße 16-188,1010 Wien.
 
Diese Werbemitteilung ist rechtlich unverbindlich und ohne Gewähr. Sie dient als zusätzliche Information und basiert auf dem 
Wissensstand der mit der Erstellung beauftragten Personen zum Redaktionsschluss (10/2018). Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. 
Weitere Produktinformationen entnehmen Sie bitte dem jeweiligen den Vorgaben der EU entsprechenden Basisinformationsblatt, 
das Ihnen dabei hilft, Art, Risiko, Kosten sowie mögliche Gewinne und Verluste dieses Produkts zu verstehen. Sie erhalten das 
Basisinformationsblatt bei Ihrem Berater sowie auf der Webseite www.s-versicherung.at.Fo

to
: 

iS
to

ck

s Versicherung ist eine Marke der
WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group www.s-versicherung.at

Ehrwürdige Bruckhof-Villa
Wels/Thalheim - beste Lage, Renditeobjekt, komplett

vermietet, Denkmalschutz, Sanierungsbedarf, letzte Sa-

nierung 2013, guter Zinsertrag.

Ca. 484 m2 Nfl. Denkmalschutz fGEE 2,09

Ca. 709 m2 Gfl. Bezug kurzfristig

Baujahr 1910 HWB 185

Kaufpreis: 395.000,—

T +43 5 0100 - 26475 (964/27545)

christian.dallinger@sreal.at

Wohnung in einer Villa Wels
Küchenmöblierung in Absprache, Bad mit WC u. Fenster,

Mietdauer 3 Jahre mit Verlängerungsmöglichkeit.

Ca. 94,7 m2 Nfl. Gartennutzung

3 Zimmer HWB 64,3

Parkplatz fGEE 2,28

Gesamtmiete: C915,25

inkl. BK C112,34 + HK C109,73 + USt.

T +43 5 0100 - 26465 (964/27632)

flutra.turgut@sreal.at

Zweifamilienhaus/Lambach
2 Wohneinheiten mit je ca. 120 m2Wfl., je 3 Schlafzimmer,

Einrichtung aus Meisterhand, historische Kellerräumlich-

keiten.

Top-saniert große Terrasse HWB 80

große Küchen zentrumsnah fGEE 1,36

Garage Bezug Jän. 2021

Kaufpreis: C399.000,—

T +43 5 0100 - 26311 (964/27173)

christian.butz@sreal.at

mit langer

Historie

Maisonette-Wohnung Wels/Neustadt
Gepflegt, Baujahr 1991, 2 Bäder, Eingang im Parterre,

über die Stiege in den 1. Stock (kein Lift), Garten mit

Eigennutzung, kurzfristiger Bezug.

Ca. 102 m2 Nfl. TG-Platz
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

oder beim Garteln! 2 Wohneinheiten möglich.

442 m2 Gfl. #Alt&Neu #Idylle#

Terrasse #Raum zum fGEE: 4,52

gemütl. Garten Wohlfühlen# HWB: 262

Kaufpreis: C65.000,—

T +43 5 0100 - 26487 (964/27343)

natascha.greiner@sreal.at

#zur Ruhe-

kommen#

4780 Schärding - Haus zum Fertigstellen
Wohnen auf 2 Etagen # 2 kl. Wohneinhei-

ten#Wohngemeinschaften# Ordinationsräumlichkei-

ten#Therapieraum# Behandlungszi.#vieles ist möglich.

Zentrumsnähe Anlage- fGEE 2,38

Balkon/ möglichkeit! HWB 204,4

Dachterrasse Carport! .

Kaufpreis: C159.000,—

T +43 5 0100 - 26487 (964/27555)

natascha.greiner@sreal.at

Handwerker

gesucht!

Nutzen Sie die Chance - Leben am Land
Das Mehrfamilienhaus eignet sich bestens für Familien

mit Kindern. Durch die aktuelle Aufteilung sind mehrere

Wohnungen möglich. Schnell verfügbar.

Gfl. 1.000 m2 Garage Fernwärme!

2 Terrassen 8 Stellplätze fGEE: 1,86

Garten Keller HWB: 168,50

Kaufpreis: C242.000,—

T +43 5 0100 - 26303 (964/27082)

stefan.oberrader@sreal.at

4923

Lohnsburg

/ Kobernau-

ßerwald!

Gepflegte Pärchen-/Singlewohnung
Zentrumsnähe & doch am Siedlungsrand. Schnell die

Bundesstraße erreichen oder mit dem Fahrrad gewisse

Einkäufe erledigen. Auch für Anleger geeignet.

hell, freundlich Lage im Keller

2 Zimmer 1. OG! fGEE: 1,4

Loggia Abstellraum HWB: 90,3

Kaufpreis: C112.000,—

T +43 5 0100 - 26487 (964/27544)

natascha.greiner@sreal.at

VERKAUFT!

Heimelig - Gemütlich - Ankommen
Wohn-Sacherl in dörflicher Lage! In kurzer Zeit errei-

chen Sie den Ortskern von Andorf & damit Nahversor-

ger,Schulen,Bahnhof& Ärzte. Details auf Anfrage.

Liebevoll Sofortbezug Gfl. 1.084 m2

renoviert! möglich! fGEE 1,73

Sauna inkl.! . HWB 134,8

Kaufpreis: C197.000,—

T +43 5 0100 - 26487 (964/24798)

natascha.greiner@sreal.at

VERKAUFT!

4791 Rainbach i. Ikr. - Natur - Eigenheim
Bungalow am Land! Ruhig gelegen, die Natur als

Nachbar. Angrenzend finden Sie Wälder & Wiesen in

vollem Ausmaß. Weitere Details gerne auf Anfrage.

Wfl. 150 m2 2 Terrassen Fußbodenhzg.

Gfl. 980 m2 Erdkeller Luftwärmepum.

BJ.1977 Garage HWB: 242,80

Kaufpreis: C269.000,—

T +43 5 0100 - 26303 (964/27245)

stefan.oberrader@sreal.at

VERKAUFT!

Braunau - Geräumige 3 Zimmerwohnung
Direkt am Stadtplatz, mit Blick auf das Rathaus, befindet

sich diese geräumige 3 Zimmerwohnung.

Nfl. ca. 115 m2 Waschküche

3. OG Fahrradraum fGEE 2,07

Lift vorhanden möblierte Küche HWB 102,29

Gesamtmiete: C1.283,23

(HMZ C805,—, BK C252,46, HK C100,02, MwSt. C105,75)

T +43 5 0100 - 26319 (964/27246)

heinrich.lohberger@sreal.at

Wohnungseigentum am Land
Der gut durchdachte Grundriss macht sich gleich beim

Betreten der Whg. bemerkbar. Betriebskosten liegen bei

ca.C210. Weitere Details gerne auf Anfrage.

97 m2 Nutzfl. Loggia Kellerabteil

4 Zimmer mit Garten- Schweden-Ofen

Hochparterre! zugang! HWB 34,01

Kaufpreis: C159.000,—

T +43 5 0100 - 26303 (964/27451)

stefan.oberrader@sreal.at

4792

Münzkirchen!

Innviertel
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Eigentumswohnung Pramet
Geplant: Neubauprojekt mit 4 Wohnungen mitten in Pra-

met, nur wenige Meter von Schule, Sportplatz, Super-

markt und Kirche entfernt.

ca. 78 m2 Wfl. Terrasse HWB 36

3 Zimmer Garten fGEE 0,71

SW-Ausrichtung Carport

Kaufpreis: C221.324,—

T +43 5 0100 - 26484 (964/27695)

josef.eder@sreal.at

Vom Konzept zum 
neuen Standort!
Konzentrieren Sie sich auf Ihr 
Kerngeschäft und lasse Sie s REAL für 
sich arbeiten.

www.sreal.at

Helle 2 Zimmerwohnung in Braunau
Direkt am Stadtplatz, mit Blick auf das Rathaus, befindet

diese Wohnung in einem Mehrparteienhaus.

Nfl. ca. 63,5 m2 möblierte Küche

3. OG Waschküche fGEE 2,07

Lift vorhanden Fahrradraum HWB 102,29

Gesamtmiete: C708,57

(HMZ C444,50, BK C139,40, HK C55,23, MwSt. C58,39)

T +43 5 0100 - 26319 (964/27247)

heinrich.lohberger@sreal.at

4780 Schärding - Lagerhalle
Direkt an der Abfahrt der B137 gelegen, haben Sie un-

mittelbare Grenznähe & kurzen Weg zum Stadtkern.

560 m2 Nutzfl. Sofortbezug! bestehende
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